Республика  Татарстан
Совет Тетюшского муниципального района
РЕШЕНИЕ

14 марта 2016 года
№ 10-1
О состоянии правопорядка на территории Тетюшского района

по итогам работы отдела МВД России по Тетюшскому району в 2015 году
         Заслушав и обсудив информацию начальника отдела МВД России по Тетюшскому району Р.Ф. Хасанова о состоянии правопорядка на территории Тетюшского района по итогам работы в 2015 году, Совет Тетюшского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Информацию начальника отдела МВД России по Тетюшскому району Р.Ф. Хасанова о состоянии правопорядка на территории Тетюшского района по итогам работы в 2015 году принять к сведению.

Глава Тетюшского

муниципального района
Республики Татарстан                                                                   Р.Х. Сафиуллов